
 
 

1 
 

ประกาศความเป็นส่วนตัว (Privacy Notice) สำหรับผู้ใช้งานเว็บไซต์ของบริษัท 
ของ บริษัท พรีเมียร์ แทงค์ คอร์ปอเรช่ัน จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย 

 
บริษัท บริษัท พรีเมียร์ แทงค์ คอร์ปอเรช่ัน จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย (ซึ่งต่อไปนี้เรียกว่า “บริษัท”) ให้ความสำคัญเป็น

อย่างยิ่งกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล และเพื่อให้ท่านมั่นใจได้ว่าเราจะให้ความคุ้มครองและปฏิบัติต่อข้อมูลส่วนบุคคลของท่าน
โดยสอดคล้องกับกฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล บริษัทจึงได้จัดทำประกาศความเป็นส่วนตัว (Privacy Notice) ฉบับ
นี้ข้ึน เพื่อแจ้งให้ท่านทราบรายละเอียดการดำเนินการกับข้อมูลสว่นบุคคลไมว่่าจะเป็นการเก็บรวบรวม ใช้ และเปิดเผย (รวมเรียกว่า 
“การประมวลผล”) ซึ่งอาจเกิดขึ้นในระหว่างที่ท่านเข้าเยี่ยมชมเว็บไซต์ของเรา ตลอดจนแจ้งให้ท่านทราบถึงสิทธิในข้อมูลส่วนบุคคล
ของท่าน และช่องทางการติดต่อเรา 
 

1. วัตถุประสงค์ในการเก็บรวบรวม ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคล 
เมื่อท่านเข้าใช้งานเว็บไซต์ของบริษัท เราอาจเก็บรวบรวม ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคล เพื่อวัตถุประสงค์ดังต่อไปนี้ 

ข้อที ่ วัตถุประสงค ์ ฐานทางกฎหมาย 
1.1 เพื่อการใช้งานเว็บไซต์ หรือเข้าใช้งานระบบตา่ง ๆ ของบริษัท และ

บริษัทในกลุ่มบริษัท หรือเช่ือมต่อไปยังเว็บไซต์อื่น ๆ ทั้งของบริษัท 
บริษัทในกลุ่มบริษัท หรือหน่วยงานภายนอก 

• ความจำเป็นเพื่อประโยชน์โดย
ชอบด้วยกฎหมาย (Legitimate 
Interests) 

• การปฏิบัตติามสัญญา 
(Contractual Basis) 

1.2 เพื่อวัดผลการปฏิบตัิงาน การวิเคราะห์การสำรวจตลาดและกลยุทธ์
ทางการตลาด รวมทั้งเพื่อดำเนินการวางแผน การรายงาน  

ความจำเป็นเพื่อประโยชน์โดยชอบ
ด้วยกฎหมาย (Legitimate Interests) 

1.3 เพื่อการบริหารความเสี่ยง การกำกับการตรวจสอบ รวมถึงเพื่อการ
ตรวจสอบภายใน และการบริหารจัดการภายในองค์กร 

ความจำเป็นเพื่อประโยชน์โดยชอบ
ด้วยกฎหมาย (Legitimate Interests) 

1.4 ในกรณีที่ท่านประสงค์ขอเข้าเยี่ยมชมกิจการของบริษัท เราอาจ
ประมวลผลข้อมูลส่วนบุคคลของท่าน เพื่อการติดต่อประสานงานต่าง 
ๆ การพิจารณาคดัเลือกและยืนยนัการเยี่ยมชม  

ความจำเป็นเพื่อประโยชน์โดยชอบ
ด้วยกฎหมาย (Legitimate Interests) 

1.5 ในกรณีที่ท่านแจ้งข้อมูลผ่านช่องทางการติดต่อเรา  หรือแจ้งคำขอ
ต่าง ๆ เช่น ขอรับข้อมูลข่าวสารจากศูนย์ข้อมูลข่าวสาร เป็นต้น  

ความจำเป็นเพื่อประโยชน์โดยชอบ
ด้วยกฎหมาย (Legitimate Interests) 

1.6 เมื่อท่านเข้าใช้งานเว็บไซต์ของเรา เราจำเป็นต้องเก็บรวบรวม ใช้ หรอื
เปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคลบางประการของผู้ใช้งานเว็บไซต์เพื่อการ
ปฏิบัติตามกฎหมาย การสืบสวน สอบสวน ตามกระบวนการทาง
กฎหมายและกฎระเบียบอื่นใด และเพื่อการรายงานหรือเปิดเผย
ข้อมูลต่อหน่วยงานราชการ หน่วยงานของรัฐ องค์กรอิสระ หรือ
หน่วยงานอ่ืนใดซึ่งอาศัยอำนาจตามกฎหมาย หรือคำสั่งศาล รวมทั้ง
เพื่อการก่อตั้งสิทธิเรยีกร้องตามกฎหมาย การปฏิบตัิตามหรือการใช้
สิทธิเรียกร้องตามกฎหมาย หรือการต่อสูส้ิทธิเรยีกร้องตามกฎหมาย 

• การปฏิบัตติามกฎหมาย (Legal 
Obligation) 

• ความจำเป็นเพื่อประโยชน์โดย
ชอบด้วยกฎหมาย (Legitimate 
Interests) 

 

ข้อมูลส่วนบุคคลที่บริษัทเก็บรวบรวมอันเนื่องมาจากความจำเป็นในการปฏิบัติสัญญา หรือการปฏิบัติตามกฎหมายต่าง ๆ 
นั้น หากท่านไม่ให้ข้อมูลส่วนบุคคลที่จำเป็นดังกล่าวบริษัท อาจไม่สามารถให้บริการหรืออำนวยความสะดวกให้กับท่านได้ 



 
 

2 
 

2. ข้อมูลส่วนบุคคลที่มีการเก็บรวบรวม 
ในการเข้าใช้งานเว็บไซต์ของบริษัท อาจมีการเก็บรวบรวมข้อมูลส่วนบุคคล โดยบางส่วนอาจเป็นการเก็บรวบรวมข้อมูล

โดยอัตโนมัติจากการใช้งานเว็บไซต์ เช่น การจัดเก็บ IP Address ประเภทของเบราว์เซอร์ เป็นต้น และบางส่วนอาจเป็นข้อมูล
ส่วนบุคคลที ่เราได้มาจากการขอให้ท่านกรอกข้อมูลตามแบบฟอร์มที ่เรากำหนด หรือเป็นข้อมูลที ่ท่านให้กับเราเพื่อ
ประกอบการดำเนินกิจกรรมที่เกี่ยวข้องแต่ละประเภท เช่น การติดต่อสอบถาม การติดต่อขอข้อมูลเพิ่มเติม การติดต่อขอเข้า
เยี่ยมชมกิจการ เป็นต้น  นอกจากนี้บริษัทอาจเก็บรวบรวมข้อมูลส่วนบุคคลจากท่าน ผ่านผู้ประมวลผลข้อมูลสว่นบุคคลของเรา 
หรืออาจมีการเก็บรวบรวมข้อมูลของท่านจากแหล่งอื่น เช่น  แหล่งข้อมูลส่วนบุคคลที่สามารถเข้าถึงได้โดยสาธารณะ ข้อมูลที่
สามารถขอคัดถ่ายสำเนาได้จากหน่วยงานราชการ เป็นต้น ทั้งนี้บริษัทอาจมีการเก็บรวบรวมข้อมูลส่วนบุคคลของท่าน 
ดังต่อไปนี้ 
 

2.1 ข้อมูลส่วนบุคคลทั่วไป 
1) ข้อมูลที่ใช้ระบุตัวตน (Identity Data) เช่น ช่ือนามสกุล เลขประจำตัวบัตรประชาชน อายุ วันเดือนปีเกิด เป็นต้น 
2) ข้อมูลเกี่ยวกับการทำงาน เช่น อาชีพ ช่ือบริษัท/องค์กรที่ทำงาน ตำแหน่ง/หน่วยงาน เป็นต้น 
3) ข้อมูลติดต่อ (Contact Data) เช่น ที่อยู่ เบอร์โทรศัพท์ อีเมล เป็นต้น 
4) ข้อมูลบัญชีผู้ใช้งาน และรหัสผ่าน เฉพาะกรณีเข้าใช้งานระบบงานต่าง ๆ ของบริษัท 
5) ข้อมูลที่เราได้รับผ่านการใช้บริการเว็บไซต์ เช่น ข้อมูลอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ที่อยู่ IP ข้อมูลบันทึก ประเภทของ

เบราว์เซอร์ และการตั้งค่า ข้อมูลสถานท่ี ตัวบ่งช้ีข้อมูลในระบบออนไลน์เพื่อเปิดใช้ “คุกกี”้  
6) ข้อมูลอื่น ๆ ที่ท่านให้ไว้กับเรา เช่น ประเทศของผู้ใช้บริการ ข้อมูลตามใบสมัคร แบบฟอร์ม แบบสอบถามต่างๆ 

ข้อมูลความคิดเห็น ความพึงพอใจ หรือข้อมูลรายละเอียดเกี่ยวกับการติดต่อสอบถามหรือคำขอต่าง ๆ เป็นต้น 
 

2.2 ข้อมูลส่วนบุคคลที่มีความละเอียดอ่อน 
ในการใช้งานเว็บไซต์ของบริษัทโดยทั่วไปนั้น บริษัทไม่ได้มีวัตถุประสงค์ในการเก็บรวบรวมหรือใช้ข้อมูลส่วนบคุคลที่มี
ความละเอียดอ่อน เช่น ศาสนา เชื้อชาติ เป็นต้น ของท่าน หรือบุคคลอื่น เพื่อวัตถุประสงค์ใดโดยเฉพาะ ท่านไม่
จำเป็นต้องระบุ หรือกล่าวถึงข้อมูลดังกล่าว  อย่างไรก็ตามหากมีกรณีที่บริษัทจำเป็นจะต้องใช้ข้อมูลดังกล่าวเพื่อ
วัตถุประสงค์ใด บริษัทจะแจ้งให้ท่านทราบและขอความยินยอมจากท่านเป็นกรณีไป 
กรณีที่ท่านได้ให้สำเนาบัตรประชาชนซึ่งมีข้อมูลส่วนบุคคลที่มีความละเอียดอ่อน เช่น ศาสนา และหมู่โลหิต รวมอยู่
ด้วยนั้น โดยทั่วไปแล้ว บริษัทไม่มีความประสงค์จะเก็บรวบรวมและใช้ข้อมูลศาสนาและหมู่โลหิตที่ปรากฏอยู่ในสำเนา
บัตรประจำตัวประชาชนของท่านเพื่อวัตถุประสงค์ใดโดยเฉพาะ หากท่านได้มอบสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนให้แก่
บริษัท ขอให้ท่านปกปิดข้อมูลดังกล่าว หากท่านมิได้ปกปิดข้อมูลข้างต้น ถือว่าท่านอนุญาตให้บริษัท ดำเนินการปกปิด
ข้อมูลเหล่านั้น และถือว่าเอกสารที่มีการปกปิดข้อมูลดังกล่าว มีผลสมบูรณ์และบังคับใช้ได้ตามกฎหมายทุกประการ 
ทั้งนี้ หากบริษัทไม่สามารถปกปิดข้อมูลได้เนื่องจากข้อจำกัดทางเทคนิคบางประการ บริษัทจะเก็บรวบรวมและใช้ข้อมลู
ดังกล่าวเพื่อเป็นส่วนหน่ึงของเอกสารยืนยันตัวตนของท่านเท่านั้น 
 

3. ระยะเวลาในการเก็บรวบรวมข้อมูลส่วนบุคคล   
บริษัทจะเก็บรักษาข้อมูลส่วนบุคคลของท่านเป็นระยะเวลาเท่าที่จำเป็นเพื่อวัตถุประสงค์ในการเก็บรวบรวม ใช้ หรือ

เปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคลซึ่งได้ระบุไว้ในแบบแจ้งฉบับนี้ และอาจเก็บต่อไปตามระยะเวลาที่จำเป็นเพื่อการปฏิบัติตามกฎหมาย



 
 

3 
 

หรือตามอายุความทางกฎหมาย เพื่อการก่อตั้งสิทธิเรียกร้องตามกฎหมาย การปฏิบัติตามหรือการใช้สิทธิเรียกร้องตาม
กฎหมาย หรือการยกขึ้นต่อสู้สิทธิเรียกร้องตามกฎหมาย หรือเพื่อเหตุอื่นตามนโยบายและข้อกำหนดภายในองค์กรของบริษัท 
 

4. การเปิดเผยข้อมูล 
ในการดำเนินการตามวัตถุประสงค์ที่ระบุไว้ในแบบแจ้งฉบับนี้ บริษัทอาจเปิดเผยข้อมูลของท่านให้แก่บุคคลภายนอกดังต่อไปนี้ 
1) บริษัทพันธมิตร คู่ค้า บริษัทในความร่วมมือ เพื่อวัตถุประสงค์ในการดำเนินการให้บรรลุวัตถุประสงค์ที่ระบุ 
2) หน่วยงานราชการ หน่วยงานของรัฐ องค์กรอิสระ หน่วยงานกำกับดูแล หรือหน่วยงานอื่นตามที่กฎหมายกำหนด รวมถึง

เจ้าพนักงานซึ่งใช้อำนาจตามกฎหมาย เช่น ศาล อัยการ ตำรวจ เป็นต้น 
3) ตัวแทน ผู้รับจ้าง/ผู้รับจ้างช่วง และ/หรือผู้ให้บริการสำหรับการดำเนินงานใด ๆ ให้แก่บริษัท เช่น ผู้ตรวจสอบบัญชี 

ทนายความ ท่ีปรึกษากฎหมาย ผู้พัฒนาระบบเว็บไซต์ ผู้รับจ้างดูแลการประชาสัมพันธ์ในช่องทางต่าง ๆ เป็นต้น 
 
5. สิทธิของท่านในฐานะเจ้าของข้อมูล 

ในฐานะเจ้าของข้อมูลส่วนบุคคล ท่านมีสิทธิต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้องกับข้อมูลส่วนบุคคลของท่านดังต่อไปนี้ ภายใต้หลักเกณฑ์ 
วิธีการ และเงื่อนไขตามกฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล ทั้งนี้ หากท่านประสงค์ที่จะขอใช้สิทธิของท่าน ท่าน
สามารถติดต่อมายังบริษัทฯ ตามรายละเอียดการติดต่อในข้อ 13 ของประกาศฯ ฉบับนี้ 
5.1 สิทธิในการเข้าถึงข้อมูลส่วนบุคคล 
ท่านมีสิทธิขอเข้าถึง รับสำเนาและขอให้เปิดเผยที่มาของข้อมูลส่วนบุคคลที่บริษัทเก็บรวบรวมไว้โดยปราศจากความยินยอม
ของท่าน เว้นแต่กรณีที่บริษัทมีสิทธิปฏิเสธคำขอของท่านด้วยเหตุตามกฎหมายหรือคำสั่งศาล หรือกรณีที่การใช้สิทธิของท่าน
จะมีผลกระทบที่อาจก่อให้เกิดความเสียหายต่อสิทธิและเสรีภาพของบุคคลอื่น 
5.2 สิทธิในการโอนย้ายข้อมูลส่วนบุคคล 
ท่านมีสิทธิที่จะขอรับข้อมูลส่วนบุคคลเกี่ยวกับท่าน รวมถึงมีสิทธิขอให้ส่งหรือโอนข้อมูลส่วนบุคคลของท่านไปยังผู้ควบคุม
ข้อมูลส่วนบุคคลรายอื่น หรือตัวท่านเอง เว้นแต่โดยสภาพไม่สามารถทำได้ ทั้งนี้ ตามที่กฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วน
บุคคลกำหนด 
5.3 ท่านมีสิทธิขอคัดค้านการประมวลผลข้อมูลส่วนบุคคล 
ท่านมีสิทธิขอคัดค้านการประมวลผลข้อมูลส่วนบุคคลของท่านได้ในกรณีที่กฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล
กำหนด ท่านมีสิทธิในการเข้าถึงข้อมูลส่วนบุคคลของท่านและขอให้บริษัทฯ ทำสำเนาข้อมูลส่วนบุคคลดังกล่าวให้แก่ท่าน ทั้งนี้ 
ตามที่กฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลกำหนด 
5.4 สิทธิในการลบหรือทำลายข้อมูลส่วนบุคคล 
ท่านมีสิทธิขอให้สำนักงานลบหรือทำลายข้อมูลส่วนบุคคลของท่าน หรือทำให้ข้อมูลส่วนบุคคลของท่านไม่สามารถระบุตัว
บุคคลที่เป็นเจ้าของข้อมูลได้ ทั้งนี้ การใช้สิทธิลบหรือทำลายข้อมูลส่วนบุคคลนี้จะต้องอยู่ภายใต้เง่ือนไขตามที่กฎหมายกำหนด 
5.5 สิทธิในการระงับการใช้ข้อมูลส่วนบุคคล 
ท่านมีสิทธิขอให้บริษัทฯ ระงับการประมวลผลข้อมูลส่วนบุคคลของท่านในกรณีที่กฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล
กำหนดในกรณีดังต่อไปนี้ 

1) เมื่ออยู่ในช่วงเวลาที่บริษัททำการตรวจสอบตามคำร้องขอของเจ้าของข้อมูลส่วนบุคคลให้แก้ไขข้อมูลส่วนบุคคลให้
ถูกต้อง สมบูรณ์และเป็นปัจจุบัน 



 
 

4 
 

2) ข้อมูลส่วนบุคคลของเจ้าของข้อมูลส่วนบุคคลถูกเก็บรวบรวม ใช้ หรือเปิดเผย โดยมิชอบด้วยกฎหมาย 
3) เมื่อข้อมูลส่วนบุคคลของเจ้าของข้อมูลส่วนบุคคลหมดความจำเป็นในการเก็บรักษาไว้ตามวัตถุประสงค์ที่ได้แจ้งใน

การเก็บรวบรวม แต่เจ้าของข้อมูลส่วนบุคคลประสงค์ให้บริษัทเก็บรักษาข้อมูลนั้นต่อไปเพื่อใช้สิทธิตามกฎหมาย 
4) เมื่ออยู่ในช่วงเวลาที่บริษัทกำลังพิสูจน์ถึงเหตุอันชอบด้วยกฎหมายในการเก็บรวบรวมข้อมูลส่วนบุคคลของเจ้าของ

ข้อมูลส่วนบุคคล หรือตรวจสอบความจำเป็นในการเก็บรวบรวม ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคลเพื่อประโยชน์
สาธารณะ เนื่องจากการที่เจ้าของข้อมูลส่วนบุคคลได้ใช้สิทธิคัดค้านการเก็บรวบรวม ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลสว่นบุคคล 

5.6 สิทธิในการขอแก้ไขข้อมูลส่วนบุคคลให้ถูกต้อง สมบูรณ์และเป็นปัจจุบัน 
หากท่านพบว่าข้อมูลส่วนบุคคลของท่านไม่ถูกต้อง ไม่ครบถ้วนหรือไม่เป็นปัจจุบัน ท่านมีสิทธิขอให้แก้ไขเพื่อให้มีความถูกต้อง 
เป็นปัจจุบัน สมบูรณ์ และไม่ก่อให้เกิดความเข้าใจผิดได้ 
5.7 สิทธิที่จะเพิกถอนความยินยอม 
ในกรณีที่ท่านได้ให้ความยินยอมแก่บริษัทในการเก็บรวบรวม ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคล (ไม่ว่าความยินยอมนั้นจะได้ให้
ไว้ก่อนหรือหลังพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒ มีผลใช้บังคับ) ท่านมีสิทธิถอนความยินยอมเมื่อใดก็ได้
ตลอดระยะเวลาที่ข้อมูลส่วนบุคคลของท่านถูกเก็บรักษาโดยบริษัท เว้นแต่มีข้อจำกัดสิทธิโดยกฎหมายให้บริษัทจำเป็นต้องเก็บ
รักษาข้อมูลต่อไป หรือยังคงมีสัญญาระหว่างท่านกับบริษัทที่ให้ประโยชน์แก่ท่านอยู่ 
5.8 สิทธิในการยื่นข้อร้องเรียน 
หากท่านมีความกังวลหรือมีข้อสงสัยเกี่ยวกับแนวทางการปฏิบัติของบริษัทฯ เกี่ยวกับข้อมูลส่วนบุคคลของท่าน โปรดติดต่อ
บริษัทฯ โดยใช้รายละเอียดการติดต่อตามข้อ 14 ของประกาศฯ ฉบับนี้ ทั้งนี้ ในกรณีที่มีเหตุให้เชื่อได้ว่าบริษัทฯ ได้ทำการฝ่า
ฝืนกฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล ท่านมีสิทธิยื่นข้อร้องเรียนต่อคณะกรรมการผู้เช่ียวชาญที่ได้รับการแต่งตั้งโดย
คณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล ตามระเบียบและวิธีการตามที่กฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลกำหนด 
 

ทั้งนี้ บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิในการพิจารณาคำร้องขอใช้สิทธิของท่านและดำเนินการตามที่กฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูล
ส่วนบุคคลกำหนด 
 

6. การเข้าใช้งานเว็บไซต์อื่นผ่านทางเว็บไซต์ของบริษัท 
เนื่องจากแบบแจ้งเกี่ยวกับข้อมูลส่วนบุคคลฉบับนี้ใช้สำหรับการให้บริการและการใช้งานเว็บไซต์ของบริษัท เท่านั้น หาก

ท่านเข้าชมเว็บไซต์อื่นแม้จะผ่านช่องทางทางเว็บไซต์ของบริษัท การคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลต่าง ๆ จะเป็นไปตามแบบแจ้ง
เกี่ยวกับข้อมูลส่วนบุคคลของเว็บไซต์นั้นซึ่งไม่มีส่วนเกี่ยวข้องกับบริษัท 
 

7. คุกกี้และเทคโนโลยีที่คล้ายคลึงกัน 
บริษัทใช้คุกกี้ท่ีมีความจำเป็นอย่างยิ่งต่อการทำงานของเว็บไซต์ของบริษัท เพื่อเก็บรวบรวมและจัดเก็บข้อมูลเมื่อท่านเข้า

ชมเว็บไซต์ และบริษัทมีความประสงค์จะใช้คุกกี้ทางเลือกเพื่อช่วยให้เราสามารถปรับปรุงเว็บไซต์ของบริษัท โดยบริษัทจะไม่ใช้
คุกกี้ทางเลือกจนกว่าท่านจะอนุญาตให้เราเปิดใช้งานคุกกี้ดังกล่าว นอกจากนี้ เว็บไซต์ของเราอาจมีการใช้งาน Google 
Analytics เพื ่อวิเคราะห์ข้อมูลการใช้งานเว็บไซต์และนำข้อมูลมาพัฒนาปรับปรุงเว็บไซต์ของเรา ท่านสามารถศึกษา
รายละเอียดของการใช้คุกกี้ได้จากนโยบายเกี่ยวกับการใช้งาน Cookies ของบริษัท 

 
 
 



 
 

5 
 

8. การแก้ไขเปลี่ยนแปลงแบบแจ้งฉบับนี้ 
เราอาจแก้ไขปรับปรุงแบบแจ้งเกี่ยวกับข้อมูลส่วนบุคคลฉบับนี้เป็นครั้งคราว และเมื่อมีการแก้ไขเปลี่ยนแปลงเช่นว่านั้น 

เราจะประกาศให้ท่านทราบผ่านทางเว็บไซต์ของบริษัท และ/หรือแจ้งให้ท่านทราบผ่านทางอีเมล ทั้งนี้ หากจำเป็นต้องขอความ
ยินยอมจากท่านเราจะดำเนินการขอความยินยอมจากท่านเพิ่มเติมด้วย   
 

9. วิธีการติดต่อ 
บริษัทได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล เป็นผู้ประสานงานเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลของบริษัทฯ 

ในกรณีที่ท่านมีข้อสงสัยใดๆ หรือต้องการใช้สิทธิของท่านตามที่กำหนดไว้ในประกาศฯ  นี้ สามารถติดต่อบริษัทผ่านช่องทาง 
ดังนี ้
 

บริษัท พรีเมียร์ แทงค์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย 
สถานท่ีติดต่อ : อาคารอิตัลไทย ทาวเวอร์ ช้ัน 15 ถนนเพชรบุรีตัดใหม่ แขวงบางกะปิ เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร 10310 
เบอร์โทรศัพท์ : 02-3184013 
Email: dpo@premiertankcorp.com 

 
 

 
 
 
 


